

Antreprenor SRL LUDMILA AGROCONSTRUCTII  
 (denumirea )

Investitor Gimnaziul s. Mascauti  
 (denumirea )

Obiect **Gimnaziul s. Mascauti (Reparatia  
 partiala a holului de la etajul 1)**

Valoarea lucrarilor executate **10 091 lei**

## Proces - verbal Nr. 2

de receptie a lucrarilor executate

pe iulie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lurari de reparatie</b>				
		<b>1.1. Timplarie</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa)	m2	3,400	21,84 21,84	74,26 74,26
	7422010060100	Timplar	h-om	0,714	52,00	37,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,714	52,00	37,13
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	3,400	2 363,77 42,12	8 036,83 143,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,482	52,00	129,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,272	52,00	14,14
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,400	2 280,00	7 752,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	13,600	0,22	2,99
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,700	70,00	119,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,595	25,00	14,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,040	2,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,068	10,00	0,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			8 111,09
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>8 111,09 217,46</b>
		Total	lei			8 111,09
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			52,19
		Transport material	1 %			78,93
		Cheltuieli directe				8 242,21
		Cheltuieli de regie	1 %			82,42
		Total				8 324,63
		Beneficiu de deviz	1 %			83,24
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>8 407,87 217,46</b>

		Total	lei			8 409
		TVA	20 %			1 682
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>				<b>10 091 217</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SRL LUDMILA AGROCONSTRUCȚII**  
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*Staila*



*Peșcuț*

APROBAT:

Investitor  
**Gimnaziul s. Mascauti**  
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*Betan Stefan*